



**Revisionscentret  
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

**Tal med os** *Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

# Handelenkelt ApS

Højtoft 48, Kværs  
6300 Gråsten

CVR-nr. 39 87 05 76

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2024  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. maj 2025

---

Allan Vester Philipsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Handelenkelt ApS  
Højtoft 48, Kværs  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 39 87 05 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Sønderborg

### Direktion

Allan Vester Philipsen

### Revisor

Revisionscentret Aabenraa  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handlen og servicering af paller, herudover udføres transportydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 445.158, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 214.333.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været en del omkostninger til afvikling af kørsel og kundeforhold. Selskabets bogføringsbalancer for 2025 udviser et forbedret resultat i forhold til bogføringsbalancerne for samme periode i 2024.

Til trods for den negative egenkapital forventer ledelsen, at selskabets finansiering opretholdes. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.447.328</b>	<b>3.870.000</b>
Personaleomkostninger	1	-2.706.411	-3.672.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-59.136	-11.167
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-318.219</b>	<b>186.277</b>
Finansielle indtægter		0	-100
Finansielle omkostninger		-151.439	-85.595
<b>Resultat før skat</b>		<b>-469.658</b>	<b>100.582</b>
Skat af årets resultat	2	24.500	-28.456
<b>Årets resultat</b>		<b>-445.158</b>	<b>72.126</b>
Ekstraordinært udbytte		0	52.000
Overført resultat		-445.158	20.126
		<b>-445.158</b>	<b>72.126</b>

## Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.300	100.297
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>83.300</b>	<b>100.297</b>
Deposita		102.000	173.610
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>102.000</b>	<b>173.610</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.300</b>	<b>273.907</b>
Råvarer og hjælpematerialer		650.958	616.230
Færdigvarer og handelsvarer		948.183	1.013.768
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.599.141</b>	<b>1.629.998</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		555.410	707.203
Andre tilgodehavender		146.630	67.022
Periodeafgrænsningsposter		73.579	112.096
<b>Tilgodehavender</b>		<b>775.619</b>	<b>886.321</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.374.760</b>	<b>2.516.319</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.560.060</b>	<b>2.790.226</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-254.333	190.825
<b>Egenkapital</b>		<b>-214.333</b>	<b>230.825</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	24.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.500</b>
Ansvarlig lånekapital		700.000	200.000
Andre kreditinstitutter		194.674	246.419
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>894.674</b>	<b>446.419</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.345	554.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.244	27.016
Gæld til kreditinstitutter		529.090	792.030
Selskabsskat		0	32.956
Anden gæld		441.040	631.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.879.719</b>	<b>2.088.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.774.393</b>	<b>2.534.901</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.560.060</b>	<b>2.790.226</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	190.825	230.825
Årets resultat	0	-445.158	-445.158
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-254.333</b>	<b>-214.333</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.529.720	3.428.660
Pensioner	120.766	175.280
Andre omkostninger til social sikring	55.925	68.616
	<u><b>2.706.411</b></u>	<u><b>3.672.556</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>5</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	32.956
Årets udskudte skat	-24.500	-4.500
	<u><b>-24.500</b></u>	<u><b>28.456</b></u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	200.000	700.000	0	0
Andre kreditinstitutter	296.419	244.674	50.000	0
	<u><b>496.419</b></u>	<u><b>944.674</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Til trods for den negative egenkapital forventer ledelsen, at selskabets finansiering opretholdes. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Handelenkelt ApS har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 633.

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VP Holding Kværs ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant nom. Kr. 650.000 med pant i immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, der ikke tidligere har været registreret, drivmidler og andre hjælpestoffer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjeneteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikat og færdigvarer samt driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 31. december 2024 2,0 mio. kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Allan Phillipsen

Navn returneret af MitId: Allan Vester Philipsen  
Direktør  
ID: fb592af0-3d95-4305-a88e-a5a8d2e5fe83  
IP-adresse: 87.49.44.126:29268  
Dato for underskrift: 19-05-2025 12:48:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Duisberg Jørgensen

Navn returneret af MitId: Lars Duisberg Jørgensen  
Statsautoriseret revisor  
ID: c225447a-756f-40e5-a505-674b48c346c3  
IP-adresse: 212.112.145.151:24717  
Dato for underskrift: 19-05-2025 13:10:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Allan Phillipsen

Navn returneret af MitId: Allan Vester Philipsen  
Dirigent  
ID: fb592af0-3d95-4305-a88e-a5a8d2e5fe83  
IP-adresse: 87.49.44.126:51124  
Dato for underskrift: 19-05-2025 14:44:23 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 233784xzNmT252539874